Administración Públíca del Municipio de Centro; su solicitud fue aprobada, con la adecuación
presupuestaria número 0818, proyecto K0670.- Programa emergente de reparación de fugas
de agua potable del Municipio de Centro Segunda Etapa, por un importe de $4,822,204.90
( Cuatro millones ochocientos veintidós mil doscientos cuatro pesos 30/100 M.N.), con recursos
de Participaciones.

Sin olro particular, le envio un cordial saludo.

Atentamen ,7

_l
Carlos eman o Juárez Torres

Director de Programación otneccróH oe